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کشف محموله قاچاق میلیاردی
فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از کشف 
محموله قاچاق به ارزش 70 میلیارد ریال در محور خانمیرزا 
- بروجن خبر داد.  سردار حسین امجدیان اظهار داشت: 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از انتقال یک محموله قاچاق از طریق محورهای 
ورودی استان مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی 
قضائی به محور خانمیرزا - بروجن اعزام و با متوقف کردن 
یکدستگاه کامیون ایسوزو، در بازرسی از آن 6 هزار عدد 
لامپ مهتابی، یک هزار و 250 عدد لامپ ال ای دی چینی، 
94 عدد گوله پشتی و 80 عدد کیف کمری خارجی قاچاق، 
فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان چهارمحال و بختیاری ارزش محموله را بنا به نظر 
کارشناسان 70 میلیارد ریال عنوان و بیان داشت: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد. 
سردار حسین امجدیان در پایان با اعلام اینکه مبارزه با 
قاچاق کالا یکی از اهداف پلیس در راستای تامین امنیت 
پایدار در جامعه است، خاطرنشان کرد: شهروندان به منظور 
حمایت از کار و تولیدات داخلی در صورت شناسایی عاملان 
عرضه کالاهای قاچاق، مراتب را به مرکز فوریت های پلیس 

110 اطلاع دهند.

سارق سکه ها دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری سارق نسخ 
قرآنی و سکه های تاریخی مقبره شاه نعمت ا... ولی بخش 
ماهان خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی گفت: طی هفته 
قبل خبری مبنی بر سرقت چند جلد نسخه خطی قرآن، 
سکه و نسخه های تاریخی مربوط به مقبره شاه نعمت ا.. ولی 
شهر ماهان به پلیس گزارش و پیجویی های لازم در دستور 
کاوی دقیق محل  کار قرار گرفت. وی افزود: در این راستا با وا
گاهی و  و محدوده وقوع سرقت توسط ماموران  پلیس آ
در کنار آن با همکاری نهادهای اطلاعاتی و هماهنگی و 
پیگیری های بی وقفه دادستان کرمان و دادستان بخش 
ماهان، سرنخ های اولیه از هویت سارق به دست آمد و 
پیگیری های پلیس تا حصول نتیجه ادامه یافت. فرمانده 
انتظامی استان کرمان تصریح کرد: در نهایت ماموران  هویت 
متهم شناسایی و در یکی از محله های شهر کرمان دستگیر 
کردند و نسخ قرآنی و سکه های سرقتی کشف کردند. بنا 
بر نظر کارشناسان از ریالی این اقلام تاریخی  بالغ بر ده 
میلیارد ریال ارزش داشته اند. این مقام انتظامی در پایان 
خاطرنشان کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و 

تحقیقات برای شناسایی همدستان آن ادامه دارد.

رهایی گروگان با درایت پلیس
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری 
یک آدم ربا و رهایی گروگان در یک عملیات ویژه پلیسی 
خبر داد. سرهنگ  حسین مهرعلیان اظهار داشت: خبری 
مبنی بر گروگانگیری با انگیزه مالی از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی 110 به کلانتری 119 مهرآباد اعلام، بلافاصله اقدامات 
اولیه در این راستا آغاز و موضوع با حساسیت ویژه ای توسط 
تیم عملیات کلانتری در دست اقدام قرار گرفت. این مقام 
انتظامی بیان داشت: بررسی اولیه نشان از این داشت، آدم 
رباها 3 مرد هستند که با تهدید سلاح سرد، فردی را گروگان 
گرفته طی تماس تلفنی با خانواده اش، درخواست وجه 
نقد در قبال آزادی گروگان را کرده اند. سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری اظهار داشت: با حضور به موقع پلیس و تیم 
های تخصصی پلیس در محل گروگانگیری در یک عملیات 
منسجم پلیسی و ورود به محل، گروگانگیرها زمینگیر و خلع 
سلاح شده و گروگان هم بدون آسیب صحیح و سالم آزاد 
شد. سرهنگ مهرعلیان با اشاره به اینکه متهمان با انگیزه 
مالی اقدام به  گروگانگیری کرده بودند، ادامه داد سرعت 
عمل پلیس در این ماموریت متهمان را غافلگیر نموده و 
قبل از انجام هر عکس العملی زمینگیر و دستگیر شدند. وی 
گفت: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
گاهی قرار گرفتند و تحقیق در  گاهان پلیس آ در اختیار کارا

خصوص علت ادم ربایی در دستور کار پلیس قرار گرفت. 

رفع تصرف اراضی ملی  
فرمانده انتظامی شهرستان بیضا از رفع تصرف 52 هزار 
متر از اراضی ملی به ارزش 200 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
علی محمدی فرد بیان کرد: نیروهای انتظامی شهرستان 
بیضا با همکاری ماموران اداره منابع طبیعی شهرستان در 
راستای صیانت و حراست از حقوق بیت المال، 20 قطعه باغ 
شهری به متراژ 52 هزار متر که سودجویان آنها را تصرف و 
تغییر کاربری داده بودند، را رفع تصرف کردند. وی با اشاره 
به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش زمین های رفع تصرف 
کید کرد: حفاظت  شده، 200 میلیارد ریال برآورد شده است، تا
از منابع طبیعی یک وظیفه همگانی است و مجموعه 
انتظامی در برخورد با سودجویان و متخلفانی که نسبت به 
دست اندازی به اراضی ملی و منابع طبیعی اقدام می کنند 

از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

برخورد مرگبار با 2 کشته
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از برخورد مرگبار در خیابان 17 شهریور با دو کشته، 
خبر داد. سیدجلال ملکی؛ سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران، در گفت وگو با تسنیم،  اعلام 
کرد: حادثه برخورد چند وسیله نقلیه در خیابان 17 شهریور 
به سامانه 125 گزارش شد که بلافاصله آتش نشانان به محل 
اعزام شدند. وی با بیان اینکه این حادثه بین 4 دستگاه 
شامل یک اتوبوس، یک خودروی پراید، یک خودروی ال 90 
و یکدستگاه موتورسیکلت رخ داده است، افزود: متأسفانه در 
جریان این سانحه، یک دختر 13 ساله و یک زن 50 ساله جان 
خود را از دست دادند. سخنگوی سازمان آتش نشانی افزود: 
آتش نشانان پس از حضور در محل، اقدامات اولیه امدادی و 
ایمنی را انجام داده و محل حادثه را برای بررسی های بیشتر 

در اختیار عوامل پلیس راهور قرار دادند.

کــوتــاه

دستگیری باند ۳ نفره سارقان
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای 
باند 3 نفره سارقان زورگیر در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان گفت: در 
پی اعلام به مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع یک فقره سرقت به عنف در محله 
، بلافاصله مأموران انتظامی  پودنک شیراز
خ برای بررسی موضوع به  کلانتری 20 گل سر
محل مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه داد: 
کی به مأموران اعلام  در بررسی های اولیه، شا
کرد که در جلوی مغازه فست فود توسط 3 
نفر ناشناس مورد زورگیری و ضرب و شتم 
قرار گرفتم و پس از سرقت وسایل شخصی، 
متهمان از محل متواری شدند. سرهنگ 
خ  زراعتیان افزود: مأموران کلانتری 20 گلسر
با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در 
کمتر از 24 ساعت اعضای باند 3 نفره سارقان 
را شناسایی و آنان را در پارک در همان نزدیکی 
شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
شیراز با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
گاهی شدند، تصریح  پرونده تحویل پلیس آ
کرد: پلیس این شهرستان از هیچ تلاشی برای 
مقابله با سارقان و بالابردن احساس امنیت 
در جامعه فروگذار نخواهد کرد و از شهروندان 
درخواست می شود در صورت مشاهده موارد 
مشکوک با شماره تلفن 110 موضوع را به پلیس 

گزارش دهند.

گهی کار  در منزل  آ

دام کلاهبرداران سایبری

رئیس پلیس فتا استان کردستان نسبت 
کار  گهی های کلاهبرداری تحت عنوان  به آ
در منزل و ادمین ارز دیجیتال هشدار داد. 
سرهنگ فیض ا... منصوری اظهار داشت: 
متاسفانه اخیرا شاهد افزایش کلاهبرداری 
دیجیتال  ارزهای  خصوص  در  سایبری 
کنند  گفت: شهروندان دقت  هستیم. وی 
که به هر شخصی در فضای مجازی اعتماد 
نکنند و بدانند پولی که به حساب آنها واریز 
می شود امکان دارد از حساب افرادی باشد 
که از آنها کلاهبرداری شده است. رئیس پلیس 
فتا استان کردستان ادامه داد: کلاهبرداران 
با  گهی استخدام  آ از طریق ثبت  سایبری 
عناوین استخدام ادمین ارز دیجیتال و کار 
در منزل اقدام به کلاهبرداری می کنند. آنها 
پول کلاهبرداری شده از افراد دیگر را برای 
ارز  به  تبدیل  برایشان  تا  می فرستند  شما 
دیجیتال کنید که قابل پیگیری نباشد. این 
گفت: متاسفانه شهروندان  مقام سایبری 
اقدام به خرید ارز دیجیتال برای کلاهبردار و 
انتقال به کیف پول اعلامی می کنند غافل از 
اینکه پول واریزی برای انها از اشخاص دیگری 
کلاهبرداری شده و برای خرید ارز دیجیتال 
از  بعد  واریز می شود.  قربانیان  به حساب 
کی شدن شخصی که از او کلاهبرداری شده  شا
که به حساب خریداری ارز  و ردگیری پولی 
دیجیتال واریز شده با دستور قضائی حساب 
مذکور مسدود می شود. سرهنگ فیض ا... 
منصوری به کاربران فضای مجازی توصیه کرد: 
www. از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی
fata.gov.ir می توانند جدیدترین هشدارهای 
پیشگیرانه پلیس فتا دسترسی داشته و در 
صورت نیاز نیز می توانند گزارش موارد مشکوک 
را در سامانه پاسخگویی فوریت های سایبری 
و شماره تلفن 096380 به صورت شبانه روزی با 

همکاران ما در میان بگذارند.

گاهی فارس از دستگیری فردی که به عنوان  سرپرست پلیس آ
، از 6 نفر خانم 23 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در  خواستگار
شیراز خبر داد. سرهنگ محمود حافظی گفت: در پی وصول چند 
گاهی استان مبنی بر اینکه شکات با فردی  فقره شکوائیه به پلیس آ
به هویت معلوم جهت ازدواج آشنا که با اعتمادسازی اقدام به دریافت 
مبالغی از آنها نموده و پس از گذشت مدتی دیگر جوابگوی تلفن آنان 
نبوده و پس از مراجعه به محل سکونتش متوجه شدند اقامتگاه 
وی نیز به صورت منزل مبله بوده است. وی ادامه داد: با توجه به 
گاهان  حساسیت موضوع پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآ
قرار گرفت و مأموران با اقدامات فنی و دریافت استعلامات لازم، هویت 
متهم را شناسایی و در یک عملیات ضربتی، وی را در یکی از محله های 
گاهی استان افزود: متهم  شیراز دستگیر کردند. سرپرست پلیس آ
در مواجهه با دلایل و مدارک جمع آوری شده به 23 میلیارد ریال 
کلاهبرداری از 6 نفر خانم جوان به بهانه ازدواج اقرار کرد. سرهنگ 
حافظی با بیان اینکه متهم 33 ساله پس از سیر مراحل قانونی روانه 
زندان شد، تصریح کرد: کلاهبرداران می توانند با ظاهر آراسته، شیک، 
ج و یا خوش برخورد اقدام به تطمیع افراد کنند؛ لذا  حراف، ولخر
می طلبد مردم نسبت به این موضوع حساس بوده و به راحتی در 

دام آنان قرار نگیرند.

کلاهبرداری میلیاردی توسط خواستگار قلابی 

بازداشت عامل قدرتنمایی
فرمانده انتظامی شهرستان نکا از دستگیری 
فردی که باعث نزاع و درگیری و قدرتنمایی 
با سلاح سرد، موجب رعب و وحشت و سلب 
داد.  خبر  بود،  شده  شهروندان  آسایش 
کرد: در  سرهنگ مجتبی راست خدیو بیان 
پی اعلام وقوع یک فقره نزاع و درگیری در پارک، 

که  قدرتنمایی با سلاح سرد در سطح شهر 
باعث ایجاد رعب و وحشت و سلب آسایش 
شهروندان شده بود، بررسی موضوع در دستور 
کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پاوا شهرستان نکا با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی عامل قدرت نمایی 

را شناسایی و طی یک عملیات ضربتی متهم 
از  کردند و پس  را در مخفیگاهش دستگیر 
بازرسی های اولیه از محل اختفای متهم یک 
قبضه سلاح سرد کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نکا، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شد. سرهنگ راست خدیو 
خاطرنشان کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز 
پلیس بوده و مأموران انتظامی به هیچ عنوان 
اجازه عرض اندام، قدرتنمایی به هنجارشکنان، 
مخلان نظم و امنیت در جامعه را نداده و در 

چارچوب قانون با آن ها برخورد می کنند.

سارقان ایران مال دستگیر شدند

کلاهبرداری میلیاردی با شمش  طلای تقلبی 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری دو سارق کش رو که اقدام به 
سرقت اموال لوکس و گرانقیمت می کردند، 
گفت:  خبر داد. سرهنگ محمد افشار 
در پی وقوع چند فقره سرقت از مغازه ها 
ایرانمال،  در  شهروندان  همین طور  و 
پیگیری موضع و دستگیری عوامل این 
عملیات  تیم  کار  دستور  در  سرقت ها 
گرفت. وی در  کلانتری 181 چیتگر قرار 
ادامه افزود: مأموران با بررسی دوربین ها و 
فیلم های ضبط شده موفق به شناسایی 
2 سارق که اقدام به کش رو زنی می کردند، 
شدند. افشار اضافه کرد: پس از استقرار 
مأموران به صورت نامحسوس در ایرانمال، 
متهمان را در حال سرقت از یکی از غرفه ها 
مشاهده کردند و سریعا جهت دستگیری 

از  اولیه  بازرسی  در  کردند.  اقدام  آنها 
متهمان یک عدد ساعت گران قیمت و 
گردنبد طلا کشف شد. سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت بیان کرد: پس از انتقال 
متهمان به کلانتری، به جرم خود مبنی 
بر سرقت و کش روزنی از مغازه ها اعتراف 
کردند و به همراه پرونده تشکیل شده 
تحویل مقامات قضائی شدند. سرهنگ 
محمد افشار به شهروندان توصیه کرد: 
مغازه داران و غرفه داران در بازارها و پاساژها 
با هوشیاری کامل و اشراف به فروشگاه 
خود مراقب ورود و خروج و رفتارهای 
مشکوک افراد باشند تا از وقوع کش روزنی 
و سرقت جلوگیری کنند و در صورت وقوع 
سرقت مورد را سریعا از طریق سامانه 110 

پلیس اعلام کنند.

و  مانه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
سملقان از شناسایی و دستگیری فردی 
خبر داد که با ترفند ماهرانه و در پوشش 
کلاهبرداری  فروش شمش طلا، اقدام به 
37 میلیارد ریالی از یک شهروند کرده بود. 
سرهنگ عیسی خدایی اظهار کرد: با شکایت 
بر وقوع  از شهروندان تهرانی مبنی  یکی 
کلاهبرداری در معامله شمش طلا، رسیدگی 
گاهی این  به موضوع در دستور کار پلیس آ
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با انجام اقدامات تخصصی موفق شدند 
فرد متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با 
مقام قضایی وی را دستگیر کردند. سرهنگ 
خدایی گفت: بررسی های اولیه نشان داد که 
متهم با ترفندی ماهرانه، ابتدا شمش های 

واقعی طلا را به عنوان نمونه به خریدار ارایه 
داده و پس از جلب اعتماد وی، شمش های 
تقلبی از جنس برنج با روکش طلا را به ارزش 
37 میلیارد ریال و به صورت ارز دلار به فروش 
و  مانه  انتظامی  فرمانده  است.  رسانده 
سملقان با اشاره به تشکیل پرونده قضایی 
، بیان کرد: پلیس با  برای این فرد کلاهبردار
اشراف اطلاعاتی و قاطعیت، برخورد با افراد 

سودجو و متخلف را در دستور کار دارد.

دستگیری عاملان نزاع خیابانی

انهدام ۲ باند بزرگ قمار 

مرزبانی  فرماندهی  جانشین 
خراسان رضوی گفت: سه عامل نزاع خیابانی 
در شهر مرزی سرخس دستگیر شدند. 
سرهنگ حسین سیفی در گفت وگو با ایرنا 
افزود: در این نزاع خیابانی یک نفر مصدوم 
و روانه بیمارستان سرخس شد. وی بیان 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های  پلیسی 
110 مبنی بر یک فقره نزاع و درگیری در یکی 
از روستاهای سطح حوزه مرزبانی سرخس، 
مرزبانان پاسگاه شهید سلیمانی به محل 
اعزام شدند. جانشین فرماندهی مرزبانی 
خراسان رضوی گفت: نزاع و درگیری بین 
سرنشینان یکدستگاه خودرو پژو پارس و 
کب یکدستگاه موتورسیکلت رخ داده بود.  را
کب موتورسیکلت را  وی ادامه داد: ضاربان را
مصدوم کرده بودند و قبل از حضور ماموران 

خودرو را رها کرده و متواری شدند. سیفی 
خاطرنشان کرد: با رصد اطلاعاتی و اقدام 
فنی و پلیسی در کمتر از 24 ساعت، سه 
نفر از ضاربان به هویت معلوم شناسایی و 
در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی دستگیر 
شدند. وی گفت: خودرو مذکور توقیف و 
در بازرسی از آن ابزار استعمال مواد مخدر 

نیز کشف شد.

انهدام  از  رشت  انتظامی  فرمانده 
86 نفر  2 باند بزرگ قمار و دستگیری 
از عاملان برگزاری قمار و شرط بندی 
سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  این  در 
عیسی روشن قلب اظهار کرد: قمار علاوه 
بر اینکه با اعتقادات اسلامی مردم در 
آسیب  جامعه  پویایی  به  است،  تضاد 
وارد می کند. وی در ادامه افزود: در پی 
و  باندهای قمار  دریافت خبر فعالیت 
شرط  بندی در سطح شهرستان رشت 
که همراه با تجمع افراد و سلب آسایش 
برای شهروندان بود، بررسی موضوع به 
قرار  کار پلیس  صورت ویژه در دستور 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان رشت 
امنیت  پلیس  ماموران  اینکه  بیان  با 

کلانتری ها پس از  عمومی در تعامل با 
انجام اقدامات نامحسوس و تحقیقات 
پلیسی و اطمینان از صحت موضوع طی 
ماموریت های مجزا، 86 نفر را حین بازی 
قمار دستگیر کردند، بیان کرد: بیش از 
150 قلم انواع آلات قمار بازی، سه هزار و 
500 برگ توتو)پیش بینی نتایج فوتبال(، 
چهار دستگاه خودپرداز عابربانک سیار 
و 894 میلیون و 630 هزار ریال وجه حاصل 
از قمار از محل وقوع جرم کشف شد. این 
مقام انتظامی از پلمب 6 واحد صنفی 
محل قماربازی و سلب آسایش عمومی 
خبر داد و گفت: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.


